PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA

GABINETE DO PREFEITO

OFÍCIO N° 034/2019 GP CM

PREE El TURA

SÀO PEDRO
DA ALDEIA

São Pedro da Aldeia, 19 de fevereiro de 2019.

Exmo. Sr.
Vereador BRUNO MENDONÇA DA COSTA
Presidente da Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia

Ref.: Encaminha Mensagem

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Cumprimentando-o, venho através deste remeter a Vossa Excelência

a Mensagem n° 004, de 19 de fevereiro de 2019, que "Altera o artigo 4° da

Lei Complementar n° 78, de 05 de maio de 2010, e dá outras providências".

Por se tratar de matéria de relevante interesse público, peço e espero

que o Projeto de Lei anexo seja apreciado em REGIME DE URGÊNCIA, em

atenção ao que disciplina o artigo 55 da Lei Orgânica Municipal.

Aproveito o ensejo para manifestar votos de elevada estima e

consideração.

Atenciosamente,

GIENTE
..onstou do expodientn Usei -I

de Dia,r2 .-- 2—
CIÁUD CHUMBINHO

- Prefeito - CORRESP0NDENC1A
RECEBIDA

EM. / aie
N.)

/SFPM

01,
e ii II.1

3(\

Rua Marques da Cruz, 61 — Centro — São Pedro da Aldeia — RJ
Tel.: (22) 2621.1559 / (22) 2621.7131 - CEP: 28941-086